
Tunturitiellä uimahallin ja Pohdin talon välillä sekä Vanhalla Pyhäjärventiellä on kesällä

2025 ollut paljon öisiä häiriöitä. Meteli kestää tyypillisesti myöhäisestä illasta pitkälle

yöhön. Pahinta aikaa on noin kello 22-O3. Alueella asuvien nukkuminen on vaikeaa

korvatulpista huolimatta. Hätänumeroon on häiriöstä kesän mittaan soitettu paljon.

Alueelta häiriön takia poismuuttaneita on useita, ja muuttoa harkitsevia vielä enemmän.

Alueella asuu paljon sekä viikolla että viikonloppuna työssä käyviä ihmisiä. Kaikilla kuuluisi

olla oikeus uneen ja lepoon. On kohtuutonta, että tarkoituksellisesti mahdollisimman kovaa

ääntä ajoneuvoillaan pitävät nuoret eivät huomioi tätä oikeutta ja tarvetta.

Vanhal{a Pyhäjärventiellä nopeudet pääsevät ajoneuvoilla nousemaan todella suuriksi,

sillä hidasteita ei ole ollenkaan. Tie on pitkä, leveä ja suora, ja äänet kaikuvat hyvin

selvästi ympäröivistä rakennuksista. Mopoilla keulitaan jopa vastaantulevien kaistalla.

Liikennesäännöistä ei välitetä, eikä muista kanssaliikkujista. Suuri osa mopoista vaikuttaa

olevan viritettyjä. Tiedossa on myös ajo-oikeudetta tapahtunutta mopoilua.

Korttelirallissa ja metelöinnissä mukana on sekä autoja että mopoja. Autoissa soitetaan

musiikkia niin kovalla basson jytinällä, että ääni resonoi talojen rakenteisiin. Hidasteiden

välillä,kiihdytellään ja kaasutellaan kovasti sekä äänekkäästi, myös äänimerkein tööttäilyä

tapahtuu sekä autojen että mopojen toimesta. Salmen koulun piha on nykyään suosittu

nuorten kokoontumispaikka etenkin kesäöisin. Kokoontumisiin liittyy autojen

kerääntyminen koulun pihalle ja siellä "popittaminen", eli musiikin kovaääninen soittaminen

auton ovet levällään. Kyseiselle pihalle on moottoriajoneuvoilla ajo liikennemerkein

kielletty.

Tunturitien ja Vanhan Pyhäjärventien välisen kevyenliikenteenväylän liikennemerkit

kieltävät kokonaan ajoneuvoilla, myös pyörällä ajamisen. Tältä osin merkki on siis hieman

yliampuva. Kuitenkin lienee selvää, ettei kevyenliikenteenväylällä ole sallittua alaa

mopolla. Tämä oli suurempi ongelma kesinä 2023 -2024, mutta edelleen sitä säännöllisesti

tapahtuu. Kevyenliikenteen väylällä mopoilua tapahtuu myös päiväaikaan. Viereisessä

rivitalossa asuu myös pieniä lapsia, joille mopot ovat todellinen riski.

Rallia on ollut aiempinakin kesinä, mutta tilanne on pahentunut. Vuodet vaihtelevat hieman

keskenään ikäluokittain, mutta joka kesälle löytyy omat uudet häirikkönsä. Ongelmille

pitäisi löytyä pysyvä ratkaisu. Tämän ikäluokan valistaminen ja moittiminen ei riitä, vaan

ratkaisun pitää olla rakenteellisempi ja kattavampi. Auttaisiko hidasteiden lisääminen tai

automaattinen nopeusvalvonta? Vuosittainen koulussa tapahtuva valistaminen olisi

tarpeen. Pitäisikö nuorille miettiä paikka syrjemmästä kokoontumista varten? Voisiko

pääsyn ainakin autoilta estää koulun pihalle, sillä liikennemerkki ei näytä asiaa auttavan?

Hätänumeroon soittaminen on harvoin tuonut mitään tuloksia, sillä poliisipartiot ovat

kaukana. Lisäksi nuorten keskinäinen tiedottaminen poliisipartioista ajaakaaharit piiloon.

Tämän vetoomuksen lisäksi liitämme mukaan adressin asian allekirjoittavilta alueen

asukkailta. Me yläympyrän seudun, Tunturitien ja Vanhan Pyhäjärven tien asukkaat

vaadimme kaupungilta vahvaa puuttumista öisiin häiriöihin.
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